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Wyciąg z protokołu nr 2     

z dnia 25 maja 2023 r. 

z posiedzenia komisji kwalifikacyjnej w stosunku do osób ubiegających się o przyjęcie do 

służby na stanowisko stażysta (docelowo starszy ratownik) w KM PSP Żory. 

 

W dniu 25 maja br. Komisja kwalifikacyjna w składzie ustalonym przez Komendanta 

Miejskiego PSP w Żorach powołana zarządzeniem nr 2/2023/MOK z dnia 12 kwietnia 2023 r.  

ustaliła co następuje: 

 

W dniu 24 maja w Hali Widowiskowo – Sportowej w Żorach przy ul. Folwareckiej 10 

przeprowadzono część I testu sprawności fizycznej (podciąganie na drążku  i bieg po kopercie) 

oraz próbę wydolnościową (tzw. beep test).  

 

Z 9 kandydatów zakwalifikowanych do tego etapu: 

2 zaliczyło test: 6, 8 

3 nie zaliczyło:  1, 3, 7 

4 nie stawiło się: 2, 4, 5, 9 

 

Wyniki poszczególnych składowych części I testu sprawności fizycznej zostały bezpośrednio 

wpisane do arkuszy indywidualnych ocen kandydatów. 

 

Kandydaci którzy zaliczyli część I testu sprawności fizycznej (z wynikiem minimum 50 pkt. dla 

mężczyzn oraz  z wynikiem minimum 46 pkt. dla kobiet) zostali zakwalifikowane do części II 

drugiej testu sprawności fizycznej – sprawdzianu z pływania oraz sprawdzianu lęku wysokości.  

 

Sprawdzian z pływania przeprowadzony zostanie 30 maja br. na basenie Aquarion w Żorach 

przy ul. Wodzisławskiej 3A  o godzinie  900. Kandydaci o wskazanej godzinie spotykają się na 

pływalni, bezpośrednio przy torze pływackim, legitymując się dowodem osobistym. Koszty 

wejścia na basen pokrywa kandydat.  

 

Sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) przeprowadzony zostanie 30 maja br. na terenie KM 

PSP w Żorach przy ul. Ogniowej 10  o godzinie  1000 – dla kandydatów którzy ukończyli 

sprawdzian z pływania. Kandydaci o wskazanej godzinie spotykają się na placu przed 

budynkiem Komendy, legitymując się dowodem osobistym i przystępują do próby (w ubraniu i 

obuwiu sportowym). 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Podpisał: 

Przewodniczący Komisji 

mł. bryg. Kazimierz Szendera 

Zastępca Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Żorach 

                                                                               


